（様式 5）

転学部・科奨学金継続願

令和    年   月   日

公益財団法人

いっしん育英会 理事長 殿

大学       部       科  第   年

          貸与月額        円

奨学生番号
本   人 住所

      氏名                            印

連帯保証人 住所

      氏名                            印

令和   年   月から下記のとおり転学部・科しましたから、引き続き奨学金の

継続（※ならびに貸与期間の延長）をお願いいたします。

奨学金は令和   年   月分まで受領しました。

1. 転 出          部       科  第   年から

2. 転 入     部       科  第   年へ

3. 事 由

 4. 卒業期       令和   年   月

※5. 希望貸与期限      令和   年   月

※6. 従前の貸与期限   令和   年   月

（A）転出学部・科の証明

上記のとおり転学・科を許可しました。

 令和   年   月   日

     学校長氏名

（職印）

（B）転入学部・科の証明

上記のとおり本学部・科に転学部・科を許可しましたから、引き続き貴会の奨

学生としてお取り扱い願います。

令和   年   月   日

学校長氏名

（職印）

注意 1. ※印のところは、転学部・科とともに貸与期間の延長がともなう場合に記入すること。

   2. 証明は転学部・科を許可する学部長でもよい。